
 

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ 

БУРАВЦОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ЭРТИЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

РЕШЕНИЕ 

 

от 02.04.2014 года № 46 

д.Буравцовка 

 

 

О признании утратившим силу 

решения Совета народных 

депутатов Буравцовского сельского 

поселения Эртильского муниципального 

района Воронежской области от 27.11.2008г № 23 

«Об установлении налога на имущество физических лиц» 

 

 

В целях приведения нормативно-правовых актов в соответствии с действующим 

законодательством Совет народных депутатов Буравцовского сельского поселения 

РЕШИЛ: 

 

1. Признать утратившим силу Решение Совета народных депутатов Буравцовского 

сельского поселения Эртильского муниципального района Воронежской области № 23 от 

27.11.2008 года «Об установлении налога на имущество физических лиц».  

 

2. Настоящее решение опубликовать в сборнике нормативно-правовых актов 

«Муниципальный вестник Буравцовского сельского поселения» 

и вступает в силу после его опубликования.  

  

3.Контроль за исполнением данного решения оставляю за собой. 

 

 

 

Глава поселения Е.В.Попов 

 


